3. Quo igitur, quid nomine fractionum continuarum intelligam, clarius percipiatur, amplissimum earum exemplum ante omnia exhibeo

Dissertation on Continued Fractions

L. Euler E71 :Translated & Annotated by Ian Bruce. (Aug., 2020)

$$a + \frac{\alpha}{b + \frac{\beta}{c + \frac{\gamma}{d + \frac{\delta}{e + \frac{\varepsilon}{f + \text{etc.}}}}}}$$

ex quo scribendi modo quilibet significationem huius expressionis facile cognoscat. Quantitas scilicet haec constat duobus membris, numero integro α et fractione, cuius numerator est a , denominator vero iterum ex duobus compositus est membris, integro nimirum b et fractione, cuius numerator est β denominator vero rursus duobus consistit membris, integro videlicet c et fractione ut ante; sicque porro in infinitum. Duplices hic occurrunt quantitates, quas etiam litteris ex latino et graeco alphabeto desumptis distinxi. Harum quantitarum eas, quas etiam graecis litteris denotavi, *numeratores* appellabo, quia fractionum sequentium numeratores revera constituunt; reliquas vero quantitates latinis litteris expressas ad distinctionem omnes *denominatores* vocabimus; omnes enim praeter primam revera sunt partes denominatorum.

4. Primus, qui, quantum mihi constat, huiusmodi fractionem continuam protulit, erat Vicecomes Brouncker, qui post communicatam secum Wallisii quadraturam circuli eandem expressionem ita commutavit, ut asseveraret aream circuli se habere ad quadratum diametri uti 1 ad

$$1 + \frac{1}{2 + \frac{9}{2 + \frac{25}{2 + \frac{49}{2 + \frac{81}{2 + \text{etc.}}}}}}$$

ubi numeratores sunt quadrata numerorum imparium, denominatores vero 2. Qua autem via Brounckerus in hanc expressionem inciderit, non constat, atque merito foret dolendum, si eius methodus periisset, cum non sit dubitandum, quin eadem methodo plura praeclara in hoc genere exhiberi possent. Wallisius quidem, dum hanc fractionem recenset, ipse demonstrationem concinnare est conatus, quae autem minus est genuina atque penitus ab auctoris methodo diversa esse videtur. Wallisius autem hanc totam inventionem derivat ex sequente theoremate, quod sit

$$a^2 = (a-1) + \frac{1}{2(a-1) + \frac{9}{2(a-1) + \frac{25}{2(a-1) + \text{etc.}}}} \times (a+1) + \frac{1}{2(a+1) + \frac{9}{2(a+1) + \frac{25}{2(a+1) + \text{etc.}}}}$$

cuius veritatem per inductionem satis confirmat, sed, quod caput est, analysis non affert, qua ad hoc theorema sit perventum.

5. Commodum autem atque facile ex data huiusmodi fractione continua valor eius vero proximus potest determinari, quin et limites definire licet, intra quos verus valor contineatur, ut, si quadratura quaequam vel alia quantitas transcendens hoc modo fuerit, expressa, facili negotio ea ipsa proxime assignari queat. Ostendam hoc ex generali fractionum continuarum forma